СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.06.2023                        №  480/4-с

Об  объявлении  Благодарности  Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район»  Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  17.06.2020  года  №  132/4-с  и
рассмотрев  ходатайства  руководителей  учреждений  Кингисеппского
муниципального района, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»

РЕШИЛ:

1. Объявить  Благодарность  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  социальной  защиты
населения и в связи с празднованием Дня социального работника:
1.1. Варзину  Павлу  Викторовичу –  водителю  автомобиля  Ленинградского
областного  государственного  автономного  учреждения  «Кингисеппский центр
социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»;
1.2. Васяниной  Юлии  Владимировне  - начальнику  хозяйственного  отдела
Ленинградского  областного  государственного  стационарного  бюджетного
учреждения  социального  обслуживания  «Кингисеппский  дом-интернат  для
престарелых и инвалидов»;
1.3. Степаненко Екатерине Викторовне – уборщику служебных помещений
Ленинградского  областного  государственного  стационарного  бюджетного
учреждения  социального  обслуживания  «Кингисеппский  дом-интернат  для
престарелых и инвалидов»;

1.4. Егоровой  Ксении  Александровне –  эксперту  1  категории  отдела
предоставления  мер  социальной  поддержки  отдельных  категорий  граждан
Ленинградского  областного  государственного  казенного  учреждения  «Центр
социальной защиты населения» филиал в Кингисеппском районе;
1.5. Белоцерковской  Елизавете  Евгеньевне –  заведующему  складом
Ленинградского  областного  государственного  бюджетного  учреждения
«Кингисеппский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних»;
1.6. Калининой Елене  Адамовне  – заместителю директора  Ленинградского
областного  государственного  стационарного  бюджетного  учреждения
социального обслуживания «Кингисеппский психоневрологический интернат».

За  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  Дня   работника
морского и речного флота:
1.7. Чукмареву  Сергею Викторовичу –  начальнику  участка  электрических
сетей АО «Усть-Лужский Контейнерный терминал»;
1.8. Мартенсу  Николаю  Владимировичу -   машинисту  крана  оперативно-
производственного отдела АО «Усть-Лужский Контейнерный терминал»;
1.9. Тихонову   Александру  Николаевичу –  электрогазосварщику  отдела
главного механика АО «Усть-Лужский Контейнерный терминал»;
1.10. Боброву  Сергею  Юрьевичу –  слесарю  по  обслуживанию  подъемно-
транспортного  оборудования  отдела  главного  механика  АО  «Усть-Лужский
Контейнерный терминал».

За  добросовестный  труд  и  в  связи  с  празднованием  Дня  медицинского
работника:
1.11. Ильченко Любови Николаевне – врачу-неврологу МАУ «Поликлиника
«Кингисеппская»;
1.12. Саиян  Зарине  Барисовне –  администратору  МАУ  «Поликлиника
«Кингисеппская»;
1.13. Жук Любови Николаевне – уборщику производственных и служебных
помещений МАУ «Поликлиника «Кингисеппская».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию  по  законодательству,  международным  отношениям  и  депутатской
этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                      Е.Г.Антонова